
PROTOKOLL 2022/23:10

STYRELSEMÖTE TRUMPETVÄGENS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING

Tid: Måndagen den 14 november 2022 kl:19.00

Plats: Trumpetstugan

Närvarande: Ulla Sandberg Styrelseordförande
Michael Nygaard Vice ordförande
Anna Byström Kassör
Peter Holmberg Sekreterare

Linda Eliasson Ledamot
Marcus Olofsson Suppleant
Tobias Vasillaros Adjungerad

Deltar ej i styrelse-
arbetet: Rikard Sahlgren Ledamot

Richard Linden Ledamot

1. Mötets öppnande
Styrelsens ordförande hälsar alla välkomna och öppnar styrelsemötet.

2. Godkännande av dagordning
Dagordningen godkänns med tillägg av fyra övriga frågor, se punkt 8.

3. Föregående mötesprotokoll
Föregående mötesprotokoll 2022/23:9 (3/10 2022) gicks igenom och godkändes.

4. Uppställning av fordon (Reg.nr RKR 595)
Det avställda fordon som sedan vintern stått uppställt på Basunvägens nedre parkering
har, efter muntliga och skriftliga påminnelser samt samtal, äntligen flyttats. Den
senaste tidsfristen gick ut den 1 november och styrelsen behöver nu inte vidta
ytterligare åtgärder.’

5. Planering för Garageprojektet

Garageportar
Styrelsen beslöt vid förra mötet att accepterar Garageport-Expertens offert på 1 535
038 kr. Enligt förhandsbesked förväntas arbetet kunna genomföras under februari
månad. Planeringen inför arbetet innebär bl a att göra plats för förvaring av de 137
portar som kommer att behövas inför monteringen. Garagen kommer under
montering-en att tömmas successivt med någon länga åt gången. Plan för detta ska tas
fram.

Fjärrstyrd dörröppnare
Påminnelse om möjligheten att köpa till fjärrstyrd dörröppnare från leverantören har
kommit till föreningen. Det är i grunden en affär mellan den som disponerar garaget
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och GarageportExperten. Föreningen kommer dock att medverka till att sprida
information om att möjligheten finns.

Färgsättning
I dag är föreningens garage målade i flera olika kulörer. Styrelsen beslöt att garagen i
samband med renoveringen ska målas i en gemensam färg för att markera en
enhet-lighet i samfälligheten. Kanske borde det på sikt även gälla Basun- och
Trumpetstu-gorna. På ordförandes förslag beslöts grå grundfärg med vita knutar för
garagen. De beställda garageportarna är vita.

Elarbeten inkl. laddmöjligheter
Styrelsen beslutar att acceptera Charge-Node och Gullrikssons offerter om
elinstallation samt montering av ladduttag under förutsättning av att statsbidrag
för icke-publika laddare beviljas av Naturvårdsverket. Dessutom överenskoms att
Föreningen betalar 30% av köpesumman vid ordertecknande (och ej 50%).

6. Finansiering av Garageprojektet
Ett viktigt inslag i finansiering av projektet är frågan om föreningens likviditet inför
accept av olika offerter. Från GarageportExperten sida krävs ingen förhandsbetalning
utan totalbeloppet erläggs vid färdigställandet medan det för eluppgraderingen med
laddning krävs förhandsbetalning redan vid kontraktskrivningen på del av
total-kostnaden. Detta måste i så fall koordineras med utbetalningen av statsbidraget.

Banklånet
Ulla och Peter har på nytt träffat vår kontaktperson på Swedbank. Det gamla
preli-minära lånelöftet på 5 miljoner till en ränta på 3,2 % var redan i maj överspelat, så
det stod klart att det skulle bli en väsentligt högre ränta. Swedbank återkom senare med
ny handläggare som var insatt i ärendet och som meddelade att de kunde erbjuda lån
mot 5,77 % ränta. Michaels gjorde sonderingar som visade att räntan hos Nordea skulle
bli ännu högre. Anna kontaktade Länsförsäkringar i samma fråga, men fick besked att
de liksom SBAB endast arbetar mot privatmarknaden. Efter mötet med Swedbank
kändes det hoppfulla att vi snabbt skulle kunna få ett nytt lånelöfte. Kontaktpersonen
återkom och meddelade de dagsaktuella räntorna som nu stigit till över 6%. Efter en
diskussion om för- och nackdelar med att slå till respektive avvakta beslöt styrelsen att
i nuläget gå vidare med Swedbank men att även kontakta SEB. Risken finns att
räntan stiger ytterligare om vi väntar för länge. Möjlighet att kunna omförhandla räntan
och kanske binda den senare är också viktigt. En oklarhet är dock beslutet om
statsbidrag.

Bidrag från Naturvårdsverket för icke-publika laddstolpar
Styrelsen inlämnade en förhandsanmälan om statsbidrag till Naturvårdsverket (NVV)
den 4 augusti, som genom extrastämmans beslut blev officiell. Ulla kontaktade NVV
som kunde bekräfta att de hade fått in föreningens ansökan. Handläggningstiden är för
närvarande 3-4 månader, men har pga dataintrång förlängts. Medel finns anslagna och
bidraget kommer att finnas kvar även i den nya regeringens budget. I slutet av
november/december bör vi få beslut. Bidraget är viktigt och utgör en förutsättning
för att gå vidare med finansieringen enligt stämmans beslut.
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7. Hur går vi vidare med det egna arbetet? Planering och Torgombudsmöte
Utöver de upphandlade arbetena beslutades vid extrastämman om garageprojektet att
de boende (torgen) själva skulle genomföra vissa arbetsuppgifter. För detta krävs en
organisation, då styrelsen inte har resurser att leda och fördela arbetet. Kontakterna
med torgombuden blir extra viktiga då torgen själva ska utse samordnare för arbetet.
Styrelsen beslöt att ett torgombudsmöte skal hållas före nästa ordinarie stämma och
fastslog den 23 januari för detta. På grund av pandemin har de årliga
torgombuds-träffarna ställts in flera år i rad.

8. Övriga frågor

Vår hemsida
Föreningens hemsida skall vara huvudkanal för informationsutbyte mellan styrelse och
medlemmarna samt underlätta för funktionärer. Hemsidan är ännu inte färdig med alla
planerade funktioner. Då Marcus inte bor kvar i området och ska lämna över ansvaret
för hemsidan efter årsstämman-23 börjar det bli ont om tid. Marcus har dock meddelat
att han kommer att hinna färdigställa sitt arbete med föreningens hemsida under sin
mandatperiod. Det blir sedan en viktig uppgift för valberedningen att hitta någon som
kan fortsätta Marcus arbete. Kanske kan man dela uppgifterna så att hemsidan skiljs
från ansvaret för Telia/ El-Tel-kontakterna.
Marcus gav även en bakgrund till hur hemsidan byggts upp från grunden med de
funktioner som ursprungligen angavs. Han betonar skillnaden mellan det visuella och
logiken bakom, som har byggts upp. Genom att skilja dessa åt kan en ny person i
framtiden välja det sätt denne vill samtidigt som styrelsemedlemmar själva kan lägga in
t ex ekonomi, dokument och nyheter utan att påverkas. Under uppbyggnads fasen
ligger hemsidan lokalt med erforderlig back-up av erkänd molntjänst, men ska flyttas
över till extern server på web-hotell när den är färdig. Den stora frågan för systemet är
att skaffa en direkt kanal till samtliga medlemmar via fastighetsinnehav. På Lindas
fråga om inte färdigutvecklade hemsidor hade varit enklare att använda, t ex från
SBAB:s menade Marcus att det inte skulle gått med originalplanen och anpassningen
till nuvarande design. Vi skulle inte heller ha möjlighet att utforma funktioner som är
”skräddarsydd” för Föreningens behov eller önskemål. Dock är inget skrivet i sten och
om efterträdaren kan lösa behoven med en färdig tjänst så kan styrelsen noggrant
överväga detta.

Ekonomisk rapport
Anna går igenom Föreningens ekonomiska läge när vi nu närmar oss slutet av vårt
budgetåret. Medlemsavgifterna omgång 2 har inkommit utom från 9 fastigheter, där
påminnelse är utsänd. Utfallet är annars överlag gott tack vare en hittills mild höst och
en nödvändig uppräkningar av årets budget jämfört mot föregående år.
Resultat-rapporten visar på en förbrukning hittills motsvarande 73% av årsbudget.

Delägarförteckning
Peter har beställt aktuell delägarförteckning för Samfälligheten, som nu levererats. Den
kommer bl a att ligga till grund för debiteringslängd/röstlängd vid kommande ordinarie
årsstämma. De kommer att finnas tillgänglig hos sekreterare och kassör.
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Nyckelhantering
Peter har tagit över funktionen som nyckelansvarig efter Richard Linden och kommer
att göra en inventering av de nycklar som är i omlopp inom Föreningen och vilka
behov av nycklar som finns. Nycklar kommer att utlämnas endast mot undertecknande
av kvittens och återkallas när uppdraget slutförts.

9. Nästa möte och avslutning
Nästa styrelsemöte hålls måndagen den 12 december klockan 19.00.
AKTK (Julfika): Ulla
Påföljande möte bestämdes till den 9 januari 2023.

Vid protokollet

Peter Holmberg
Peter Holmberg

Justeras:

Ulla Sandberg Michael Nygaard
Ulla Sandberg Michael Nygaard
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